UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:       /TTr-UBND

C N  H      H   CH  N H A      NA

      p -  ự do - Hạnh phú

             Ia O, ngày     tháng    năm

 Ờ  RÌNH

 ề việ  đề nghị tặng giấy khen khu dân  ư văn hóa

5 năm  iền (2017-2021)

Kính gửi:

- UBND huyện Chư Prông;

- BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Chư Prông.

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ,

Nghị định quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng

văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 21/03/2019 của UBND tỉnh Gia

Lai, Quyết định Quy định thang điểm áp dụng xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” và tương đương trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ hướng dẫn số 1678/HD-UBND, ngày 28/10/2019 của UBND huyện Chư

Prông, hướng dẫn về trình tự, thủ tục xét và công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa”;

“Thôn, làng văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” trên địa bàn huyện Chư Prông;

Căn cứ Biên bản của BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã Ia O họp ngày 03

tháng 07 năm 2022 về việc họp xét, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện tặng giấy khen khu

dân cư văn hóa 5 năm liên tục (2017 – 2021).

Nay Ủy ban nhân dân xã Ia O lập tờ trình đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Chư

Prông tặng giấy khen Làng La thuộc xã Ia O đã 5 năm liên tục được công nhận khu dân

cư văn hóa (2017 – 2021).

Kính mong lãnh đạo UBND huyện, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH”

huyện quan tâm, xem xét theo nội dung đề nghị trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, BCĐ.

  .  Y BAN NHÂN DÂN

CH   ỊCH

     Ngô  ăn  rường

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

C N  H      H   CH  N H A      NA

      p -  ự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 ề nghị tặng giấy khen khu dân  ư văn hóa

5 năm  iền (2017-2021)

STT  ên khu dân  ư

01 Khu dân cư Làng La – Xã Ia O

Tổng c ng: 01 khu dân  ư

                                                 Ia O, ngày    tháng     năm

  .  Y BAN NHÂN DÂN

        CH   ỊCH

                  Ngô  ăn  rường

		2022-07-06T08:45:32+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-06T08:46:29+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T14:26:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T14:27:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T14:27:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T14:27:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T14:27:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!